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 Classificació  : XIII CURSA ISAAC GALVEZ INFANTIL                                  

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU
 Data                 : 12/10/23
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  38.5   Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      21 RAMOS,ELOI           INFAN  ACTIVABIKE CLUB CICLISTA   00:28:03          
   2      18 CARRERAS,MARTI       INFAN  E ATARAXIA                 00:28:03           mt.
   3      27 COLLELL,MARTÍ        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:03           mt.
   4      41 TORRECILLAS,JAIRO    INFAN  E MRT MALGRAT              00:28:03           mt.
   5      19 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E ATARAXIA                 00:28:03           mt.
   6      31 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:03           mt.
   7      55 MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE             00:28:03           mt.
   8      28 CASAS,ADRIA          INFAN  E ISAAC GALVEZ             00:28:03           mt.
   9      23 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:28:03           mt.
  10      15 GONZÁLEZ,HÉCTOR      INFAN  E ATARAXIA                 00:28:03           mt.
  11      45 PIÑOL,VALERIA        FINFA  E ISAAC GALVEZ             00:28:03           mt.
  12      37 DE EVAN,IGNACIO      INFAN  E OPEN NATURA              00:28:03           mt.
  13      25 ROMERA,IU            INFAN  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:28:03           mt.
  14      16 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E ATARAXIA                 00:28:03           mt.
  15      10 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:03           mt.
  16      85 PASCUAL,LLUC         INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS  00:28:03           mt.
  17      38 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:28:03           mt.
  18      34 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:28:03           mt.
  19      12 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                 00:28:03           mt.
  20       3 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                 00:28:03           mt.
  21      11 RUEDA,ADRIAN         INFAN  TERRASSA CICLISME CLUB     00:28:03           mt.
  22     912 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT              00:28:03           mt.
  23      54 ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA         00:28:38       35 seg.
  24      82 VICENTE,PÈIR         INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS  00:29:06     1:03 min.
  25     923 APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN             00:29:06     1:03 min.
  26       7 ESCOFET,ARNAU        INFAN  E CC SANT BOI              00:30:12    1 Vts 
  27      43 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:18    1 Vts 
  28       9 Vicente,Mario        INFAN  E CC SANT BOI              00:30:48    1 Vts 
  29      20 ALMELA,MARC          INFAN  E ISAAC GALVEZ             00:30:52    1 Vts 
  30      14 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                 00:30:56    1 Vts 
  31      51 DELGADO,IZAN         INFAN  E ISAAC GALVEZ             00:30:56    1 Vts 
  32      81 ARRIBAS,ALEIX        INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS  00:31:26    1 Vts 
  33      47 TURON,MARTINA        FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:31:30    1 Vts 
  34       8 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI              00:31:48    1 Vts 
  35      69 CORTES,MARC          INFAN  E NOEL TADESAN             00:32:12    1 Vts 
  36      50 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:32:30    2 Vts 
  37      46 RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:32:30    2 Vts 
  38      87 SOLÉ,QUIM            INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS  00:32:33    2 Vts 
  39       4 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                 00:33:20    2 Vts 
  40      49 RODRIGUEZ,AINA       FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:33:20    2 Vts 
  41      86 GONZÁLEZ,BIEL        INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS  00:34:42    2 Vts 
  42       2 MARTINEZ,BIEL        INFAN  E C VALLÈS                 00:41:08    4 Vts 

 Corredors classificats : 42

 Classificació de : INFANTIL MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1      21 RAMOS,ELOI           INFAN  ACTIVABIKE CLUB CICLISTA  00:28:03          
   2      18 CARRERAS,MARTI       INFAN  E ATARAXIA                00:28:03           mt.
   3      27 COLLELL,MARTÍ        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:03           mt.
   4      41 TORRECILLAS,JAIRO    INFAN  E MRT MALGRAT             00:28:03           mt.
   5      19 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E ATARAXIA                00:28:03           mt.
   6      31 ALVAREZ,IAN          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:03           mt.
   7      55 MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE            00:28:03           mt.
   8      28 CASAS,ADRIA          INFAN  E ISAAC GALVEZ            00:28:03           mt.
   9      23 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:28:03           mt.
  10      15 GONZÁLEZ,HÉCTOR      INFAN  E ATARAXIA                00:28:03           mt.
  11      37 DE EVAN,IGNACIO      INFAN  E OPEN NATURA             00:28:03           mt.
  12      25 ROMERA,IU            INFAN  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:28:03           mt.
  13      16 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E ATARAXIA                00:28:03           mt.
  14      10 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:03           mt.
  15      85 PASCUAL,LLUC         INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS 00:28:03           mt.
  16      38 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:28:03           mt.
  17      34 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:28:03           mt.
  18       3 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                00:28:03           mt.
  19      11 RUEDA,ADRIAN         INFAN  TERRASSA CICLISME CLUB    00:28:03           mt.
  20     912 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT             00:28:03           mt.
  21      54 ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA        00:28:38       35 seg.
  22      82 VICENTE,PÈIR         INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS 00:29:06     1:03 min.
  23     923 APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN            00:29:06     1:03 min.
  24       7 ESCOFET,ARNAU        INFAN  E CC SANT BOI             00:30:12    1 Vts 
  25      43 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:18    1 Vts 
  26       9 Vicente,Mario        INFAN  E CC SANT BOI             00:30:48    1 Vts 
  27      20 ALMELA,MARC          INFAN  E ISAAC GALVEZ            00:30:52    1 Vts 
  28      51 DELGADO,IZAN         INFAN  E ISAAC GALVEZ            00:30:56    1 Vts 
  29      81 ARRIBAS,ALEIX        INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS 00:31:26    1 Vts 
  30      69 CORTES,MARC          INFAN  E NOEL TADESAN            00:32:12    1 Vts 
  31      87 SOLÉ,QUIM            INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS 00:32:33    2 Vts 
  32       4 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                00:33:20    2 Vts 
  33      86 GONZÁLEZ,BIEL        INFAN  ROYAL CYCLING CLUB CICLIS 00:34:42    2 Vts 
  34       2 MARTINEZ,BIEL        INFAN  E C VALLÈS                00:41:08    4 Vts 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      45 PIÑOL,VALERIA        FINFA  E ISAAC GALVEZ            00:28:03           mt.
   2      12 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                00:28:03           mt.
   3      14 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                00:30:56    1 Vts 
   4      47 TURON,MARTINA        FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:31:30    1 Vts 
   5       8 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI             00:31:48    1 Vts 
   6      50 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:32:30    2 Vts 
   7      46 RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:32:30    2 Vts 
   8      49 RODRIGUEZ,AINA       FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:33:20    2 Vts 


